
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 20:12:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2017 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE MURO
DE ARRIMO, no Centro Comunitário Mansur Ayub, localizado na Rua Jorgina Ribeiro – Bairro Jardim
Vienense – Agudos – SP
Resumo:
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO, no Centro Comunitário Mansur Ayub,
localizado na Rua Jorgina Ribeiro – Bairro Jardim Vienense – Agudos – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2017 00:00:00Publica Julgamento da Habilitação - Imprensa of... Baixar

26/04/2017 00:00:00Ata TP 003/2017 - Julgamento da Fase de Habilit... Baixar

12/04/2017 00:00:00Ata TP 003_2017 Baixar

27/03/2017 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

27/03/2017 00:00:00Projeto - II Baixar

27/03/2017 00:00:00Projeto - I Baixar

27/03/2017 00:00:00Planilha de Detalhamento do BDI Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/660eebe1b576191c7532f98de986d731.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e96a8cf7434ded0eba0bc625de2414.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66d3f36c49876c880fce6728186ccb7.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1ad91ede090cc774efe520ffbcd67c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a543e3f7d227960812fc390d2de596c3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54243c9162a0b0e25f6d2e93c573e268.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8d0871adc6112be79c51ce0f6fb9a7.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

27/03/2017 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

27/03/2017 00:00:00Edital TP 03_2017 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e46017cfeeea40573e6f03bcfed84d62.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bece63701fe38f88dcc2fedab5f383e.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c3a63547d0deb4e27460f7b02a5d7d.pdf

